香芝市報道資料
令和６年１２月２５日

報道関係者各位

香芝市企画部秘書広報課

「香芝市事業用不動産物件情報に係る連携体制に関する協定」の締結について

１ 概要

本市内で立地を希望する事業者に対し、必要とする土地や建物等の情報を

適切かつ迅速に提供し、事業者の立地促進及び不動産物件の有効活用を図る

ことを目的として、この度、公益社団法人奈良県宅地建物取引業協会と、協定

を締結します。

  協定の締結式を以下のとおり執り行いますので、お知らせします。

２ 開催日時及び場所

 令和７年１月１０日（金）１０時００分

 香芝市役所３階 第１会議室

３ 出席者

 ○公益社団法人奈良県宅地建物取引業協会

会長        吉村 岩雄（よしむら いわお）氏

副会長（地区長）  大嶋 賢祐（おおしま けんゆう）氏

   事務局長      大西 佐知子（おおにし さちこ）氏

 ○香芝市

   市長        三橋 和史（みはし かずし）

   副市長       堀本 武史（ほりもと たけし）

   市民環境部次長   津崎 弘美（つざき ひろみ）

４ 市長コメント

土地建物を探している事業者と借り手等を探している事業者との間の懸け

橋の一翼を本市が担うことで、実効的な企業等の事業者誘致施策として位置付

け、活気のあふれる街づくりを推進していく。

以 上

 香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市市民環境部産業振興局商工観光課

担 当：芳倉、林

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）